关于征集旗舰店2013年度合理化建议的通知

各部门（门店）：

2013年是公司的效益年，为了促进公司重点店——旗舰店在新的一年中销售业绩稳步提升，并进一步提升四川太极大药房的品牌竞争力，特面向全公司征集《旗舰店2013年度合理化建议》。

为了更好的收集到确实可行、卓有成效的经营措施，我们现将《旗舰店2013年度合理化建议》的提交要求简述如下，供大家参考：

1、旗舰店销售终极目标——日销售任务达10万以上，毛利率达到28%以上；
2、合理化建议的内容可以涉及到店面销售提升的有效措施、店面管理、人员管理与培训、商品管理及促销方式等多方面；
3、其中：经营方案内容请涉及以下几个方面

（1）、SWOT分析【用来确定企业（部门）本身的竞争优势（strength），竞争劣势（weakness），机会(opportunity)和威胁（threat），从而将公司（部门）的战略与公司（部门）内部资源、外部环境有机结合。因此，清楚的确定公司（部门）的资源优势和缺陷，了解公司（部门）所面临的机会和挑战，对于制定公司（部门）未来的发展战略有着至关重要的意义】。
（2）、旗舰店定位

（3）、目标：日销售额和毛利额

（4）、措施：经营工具选择（提升营业额的途径、提高店面管理效率的有效途径和措施）

（5）、部分营销工具的费用预算

（6）、经营效果分析与回报预估

（7）、需要公司提供的配套支持及需求阐述

（8）、其他备注说明

4、请提交文稿时注意言简意赅、内容阐述突出重点，论述得当，思路清晰、措施明确，
并具备可操作性；

5、文稿提交：请提交旗舰店合理化建议的员工于2013年4月3日前将文档电子档提交
至公司“建议与沟通”内部邮箱。

期望公司全体员工集思广益、群策群力，贡献出你们的聪明才智，可以个人或小组撰写。公司将于2013年4月10日前组织领导班子对大家提交的方案进行综合评定，产生一、二、三等奖各一名，分别给予3000元、2000元、1000元的奖励，对所有提交方案的员工进行通报表扬。

敬请全体员工踊跃参与。
                                 四川太极大药房连锁有限公司
二0一三年三月二十八日

PAGE
1